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11(P) PERSONAL 3,572,385.50 0.00 3,572,385.50 0.00 906,700.72 25% 2,665,684.78906,700.720.00 75%

11(P) NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 2,948,999.40 0.00 2,948,999.40 0.00 763,900.72 26% 2,185,098.6801 763,900.720.00 51%

11(P) N/A 2,948,999.40 0.00 2,948,999.40 0.00 763,900.72 26% 2,185,098.6801 00 763,900.720.00 51%

11(P) NORMAS Y SEGUIMIENTOS 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 140,970.00 25% 427,901.1601 00 0001 140,970.000.00 51%

11(P) 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 140,970.00 25% 427,901.1601 00 0001 140,970.000.00 51%

211(P) GASTOS 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 140,970.00 25% 427,901.1601 00 0001 140,970.000.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 568,871.16 0.00 568,871.16 0.00 140,970.00 25% 427,901.1601 00 0001 140,970.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 511,400.00 0.00 511,400.00 0.00 140,970.00 28% 370,430.0001 00 0001 140,970.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 464,400.00 0.00 464,400.00 0.00 140,970.00 30% 323,430.0001 00 0001 1 140,970.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 464,400.00 0.00195520 1001.1.01 464,400.00 0.00 140,970.00 30% 323,430.0001 00 0001 1 140,970.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0% 47,000.0001 00 0001 4 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 47,000.00 0.00195520 1001.1.01 47,000.00 0.00 0.00 0% 47,000.0001 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 57,471.16 0.00 57,471.16 0.00 0.00 0% 57,471.1601 00 0001 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 26,425.96 0.00 26,425.96 0.00 0.00 0% 26,425.9601 00 0001 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 26,425.96 0.00195520 1001.1.01 26,425.96 0.00 0.00 0% 26,425.9601 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 26,472.40 0.00 26,472.40 0.00 0.00 0% 26,472.4001 00 0001 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 26,472.40 0.00195520 1001.1.01 26,472.40 0.00 0.00 0% 26,472.4001 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,572.80 0.00 4,572.80 0.00 0.00 0% 4,572.8001 00 0001 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 4,572.80 0.00195520 1001.1.01 4,572.80 0.00 0.00 0% 4,572.8001 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 1,713,791.74 0.00 1,713,791.74 0.00 466,078.21 27% 1,247,713.5301 00 0003 466,078.210.00 51%

11(P) 1,713,791.74 0.00 1,713,791.74 0.00 466,078.21 27% 1,247,713.5301 00 0003 466,078.210.00 51%

211(P) GASTOS 1,713,791.74 0.00 1,713,791.74 0.00 466,078.21 27% 1,247,713.5301 00 0003 466,078.210.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 1,708,791.74 0.00 1,708,791.74 0.00 466,078.21 27% 1,242,713.5301 00 0003 466,078.210.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 1,558,789.00 0.00 1,568,789.00 0.00 383,278.21 24% 1,185,510.7901 00 0003 383,278.2110,000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 1,343,000.00 0.00 1,343,000.00 0.00 320,500.00 24% 1,022,500.0001 00 0003 1 320,500.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 1,343,000.00 0.00195520 1001.1.01 1,343,000.00 0.00 320,500.00 24% 1,022,500.0001 00 0003 1 320,500.000.00 100%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal de carácter temporal 75,789.00 0.00 75,789.00 0.00 45,500.00 60% 30,289.0001 00 0003 2 45,500.000.00 51%

2 111(P) 1 08 Empleados temporales 75,789.00 0.00195520 1001.1.01 75,789.00 0.00 45,500.00 60% 30,289.0001 00 0003 2 45,500.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 125,000.00 0.00 125,000.00 0.00 2,000.00 2% 123,000.0001 00 0003 4 2,000.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 125,000.00 0.00195520 1001.1.01 125,000.00 0.00 2,000.00 2% 123,000.0001 00 0003 4 2,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Prestaciones económicas 15,000.00 0.00 25,000.00 0.00 15,278.21 61% 9,721.7901 00 0003 5 15,278.2110,000.00 51%

2 111(P) 1 03 Prestación laboral por desvinculación 15,000.00 0.00195520 1001.1.01 25,000.00 0.00 15,278.21 61% 9,721.7901 00 0003 5 15,278.2110,000.00 100%

2 111(P) 3 DIETAS Y GASTOS DE REPRESENTACIÓN 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 82,800.00 83% 17,200.0001 00 0003 82,800.000.00 51%

2 111(P) 3 Dietas 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 82,800.00 83% 17,200.0001 00 0003 1 82,800.000.00 51%

2 111(P) 3 01 Dietas en el país 100,000.00 0.00195520 1001.1.01 100,000.00 0.00 82,800.00 83% 17,200.0001 00 0003 1 82,800.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 50,002.74 0.00 40,002.74 0.00 0.00 0% 40,002.7401 00 0003 0.00-10,000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 19,853.00 0.00 19,853.00 0.00 0.00 0% 19,853.0001 00 0003 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 19,853.00 0.00195520 1001.1.01 19,853.00 0.00 0.00 0% 19,853.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 19,849.40 0.00 9,849.40 0.00 0.00 0% 9,849.4001 00 0003 2 0.00-10,000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 19,849.40 0.00195520 1001.1.01 9,849.40 0.00 0.00 0% 9,849.4001 00 0003 2 0.00-10,000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,300.34 0.00 10,300.34 0.00 0.00 0% 10,300.3401 00 0003 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 10,300.34 0.00195520 1001.1.01 10,300.34 0.00 0.00 0% 10,300.3401 00 0003 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 51%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 0.000.00 51%

2 211(P) 8 Gastos y representación judiciales 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 51%

2 211(P) 8 01 Gastos judiciales 5,000.00 0.00195520 1001.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0003 1 0.000.00 100%

11(P) SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 666,336.50 0.00 666,336.50 0.00 156,852.51 24% 509,483.9901 00 0004 156,852.510.00 51%

11(P) 666,336.50 0.00 666,336.50 0.00 156,852.51 24% 509,483.9901 00 0004 156,852.510.00 51%

211(P) GASTOS 666,336.50 0.00 666,336.50 0.00 156,852.51 24% 509,483.9901 00 0004 156,852.510.00 51%
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2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 651,336.50 0.00 651,336.50 0.00 155,000.00 24% 496,336.5001 00 0004 155,000.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 585,000.00 0.00 585,000.00 0.00 155,000.00 26% 430,000.0001 00 0004 155,000.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 535,000.00 0.00 535,000.00 0.00 155,000.00 29% 380,000.0001 00 0004 1 155,000.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 535,000.00 0.00195520 1001.1.02 535,000.00 0.00 155,000.00 29% 380,000.0001 00 0004 1 155,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0004 4 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 50,000.00 0.00195520 1001.1.02 50,000.00 0.00 0.00 0% 50,000.0001 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 66,336.50 0.00 66,336.50 0.00 0.00 0% 66,336.5001 00 0004 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 29,931.50 0.00 29,931.50 0.00 0.00 0% 29,931.5001 00 0004 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 29,931.50 0.00195520 1001.1.02 29,931.50 0.00 0.00 0% 29,931.5001 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 29,985.00 0.00 29,985.00 0.00 0.00 0% 29,985.0001 00 0004 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 29,985.00 0.00195520 1001.1.02 29,985.00 0.00 0.00 0% 29,985.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,420.00 0.00 6,420.00 0.00 0.00 0% 6,420.0001 00 0004 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 6,420.00 0.00195520 1001.1.02 6,420.00 0.00 0.00 0% 6,420.0001 00 0004 3 0.000.00 100%

2 211(P) CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 1,852.51 12% 13,147.4901 00 0004 1,852.510.00 51%

2 211(P) 2 PUBLICIDAD, IMPRESIÓN Y ENCUADERNACIÓN 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 0.000.00 51%

2 211(P) 2 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 2 0.000.00 51%

2 211(P) 2 01 Impresión, encuadernación y rotulación 5,000.00 0.00195520 1001.1.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0001 00 0004 2 0.000.00 100%

2 211(P) 8 OTROS SERVICIOS NO INCLUIDOS EN CONCEPTOS ANTERIORES 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,852.51 19% 8,147.4901 00 0004 1,852.510.00 51%

2 211(P) 8 Comisiones y gastos 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 1,852.51 19% 8,147.4901 00 0004 2 1,852.510.00 51%

2 211(P) 8 01 Comisiones y gastos 10,000.00 0.00195520 1001.1.02 10,000.00 0.00 1,852.51 19% 8,147.4901 00 0004 2 1,852.510.00 100%

11(P) OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 0.00 0% 59,387.0011 0.000.00 51%

11(P) N/A 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 0.00 0% 59,387.0011 00 0.000.00 51%

11(P) COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 0.00 0% 59,387.0011 00 0001 0.000.00 51%

11(P) 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 0.00 0% 59,387.0011 00 0001 0.000.00 51%

211(P) GASTOS 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 0.00 0% 59,387.0011 00 0001 0.000.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 59,387.00 0.00 59,387.00 0.00 0.00 0% 59,387.0011 00 0001 0.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 52,000.00 0.00 52,000.00 0.00 0.00 0% 52,000.0011 00 0001 0.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 0.00 0% 48,000.0011 00 0001 1 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 48,000.00 0.00195520 1002.5.03 48,000.00 0.00 0.00 0% 48,000.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0011 00 0001 4 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 4,000.00 0.00195520 1002.5.03 4,000.00 0.00 0.00 0% 4,000.0011 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,387.00 0.00 7,387.00 0.00 0.00 0% 7,387.0011 00 0001 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0011 00 0001 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,403.00 0.00195520 1002.5.03 3,403.00 0.00 0.00 0% 3,403.0011 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0011 00 0001 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,408.00 0.00195520 1002.5.03 3,408.00 0.00 0.00 0% 3,408.0011 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00 576.00 0.00 0.00 0% 576.0011 00 0001 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 576.00 0.00195520 1002.5.03 576.00 0.00 0.00 0% 576.0011 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS 231,837.10 0.00 231,837.10 0.00 15,000.00 6% 216,837.1012 15,000.000.00 51%

11(P) N/A 231,837.10 0.00 231,837.10 0.00 15,000.00 6% 216,837.1012 00 15,000.000.00 51%

11(P) MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 51%

11(P) 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 51%

211(P) GASTOS 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 159,603.10 0.00 159,603.10 0.00 0.00 0% 159,603.1012 00 0003 0.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 139,750.00 0.00 139,750.00 0.00 0.00 0% 139,750.0012 00 0003 0.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 0.00 0% 129,000.0012 00 0003 1 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 129,000.00 0.00195520 1003.2.02 129,000.00 0.00 0.00 0% 129,000.0012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 10,750.00 0.00 10,750.00 0.00 0.00 0% 10,750.0012 00 0003 4 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 10,750.00 0.00195520 1003.2.02 10,750.00 0.00 0.00 0% 10,750.0012 00 0003 4 0.000.00 100%
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2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 19,853.10 0.00 19,853.10 0.00 0.00 0% 19,853.1012 00 0003 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 9,146.10 0.00 9,146.10 0.00 0.00 0% 9,146.1012 00 0003 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 9,146.10 0.00195520 1003.2.02 9,146.10 0.00 0.00 0% 9,146.1012 00 0003 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 9,159.00 0.00 9,159.00 0.00 0.00 0% 9,159.0012 00 0003 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 9,159.00 0.00195520 1003.2.02 9,159.00 0.00 0.00 0% 9,159.0012 00 0003 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,548.00 0.00 1,548.00 0.00 0.00 0% 1,548.0012 00 0003 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,548.00 0.00195520 1003.2.02 1,548.00 0.00 0.00 0% 1,548.0012 00 0003 3 0.000.00 100%

11(P) SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE CEMENTERIOS 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 15,000.00 21% 57,234.0012 00 0004 15,000.000.00 51%

11(P) 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 15,000.00 21% 57,234.0012 00 0004 15,000.000.00 51%

211(P) GASTOS 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 15,000.00 21% 57,234.0012 00 0004 15,000.000.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 72,234.00 0.00 72,234.00 0.00 15,000.00 21% 57,234.0012 00 0004 15,000.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 15,000.00 23% 50,000.0012 00 0004 15,000.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0012 00 0004 1 15,000.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 60,000.00 0.00195520 1003.1.01 60,000.00 0.00 15,000.00 25% 45,000.0012 00 0004 1 15,000.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0004 4 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,000.00 0.00195520 1003.1.01 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0012 00 0004 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 7,234.00 0.00 7,234.00 0.00 0.00 0% 7,234.0012 00 0004 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 3,260.00 0.00 3,260.00 0.00 0.00 0% 3,260.0012 00 0004 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 3,260.00 0.00195520 1003.1.01 3,260.00 0.00 0.00 0% 3,260.0012 00 0004 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 3,254.00 0.00 3,254.00 0.00 0.00 0% 3,254.0012 00 0004 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 3,254.00 0.00195520 1003.1.01 3,254.00 0.00 0.00 0% 3,254.0012 00 0004 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0% 720.0012 00 0004 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00195520 1003.1.01 720.00 0.00 0.00 0% 720.0012 00 0004 3 0.000.00 100%

11(P) FOMENTO DE LA CULTURA, DEPORTE Y RECREACIÓN 176,162.00 0.00 176,162.00 0.00 52,000.00 30% 124,162.0015 52,000.000.00 51%

11(P) N/A 176,162.00 0.00 176,162.00 0.00 52,000.00 30% 124,162.0015 00 52,000.000.00 51%

11(P) FOMENTO DE LA CULTURA Y EL ARTE 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 26,500.00 26% 75,428.0015 00 0001 26,500.000.00 51%

11(P) 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 26,500.00 26% 75,428.0015 00 0001 26,500.000.00 51%

211(P) GASTOS 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 26,500.00 26% 75,428.0015 00 0001 26,500.000.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 101,928.00 0.00 101,928.00 0.00 26,500.00 26% 75,428.0015 00 0001 26,500.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 91,000.00 0.00 91,000.00 0.00 26,500.00 29% 64,500.0015 00 0001 26,500.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 84,000.00 0.00 84,000.00 0.00 26,500.00 32% 57,500.0015 00 0001 1 26,500.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 84,000.00 0.00195520 1004.3.03 84,000.00 0.00 26,500.00 32% 57,500.0015 00 0001 1 26,500.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0015 00 0001 4 0.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 7,000.00 0.00195520 1004.3.03 7,000.00 0.00 0.00 0% 7,000.0015 00 0001 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 10,928.00 0.00 10,928.00 0.00 0.00 0% 10,928.0015 00 0001 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 4,956.00 0.00 4,956.00 0.00 0.00 0% 4,956.0015 00 0001 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 4,956.00 0.00195520 1004.3.03 4,956.00 0.00 0.00 0% 4,956.0015 00 0001 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,964.00 0.00 4,964.00 0.00 0.00 0% 4,964.0015 00 0001 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,964.00 0.00195520 1004.3.03 4,964.00 0.00 0.00 0% 4,964.0015 00 0001 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,008.00 0.00 1,008.00 0.00 0.00 0% 1,008.0015 00 0001 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 1,008.00 0.00195520 1004.3.03 1,008.00 0.00 0.00 0% 1,008.0015 00 0001 3 0.000.00 100%

11(P) DESARROLLO DE EVENTOS DEPORTIVOS Y RECREACIÓN 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 25,500.00 34% 48,734.0015 00 0002 25,500.000.00 51%

11(P) 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 25,500.00 34% 48,734.0015 00 0002 25,500.000.00 51%

211(P) GASTOS 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 25,500.00 34% 48,734.0015 00 0002 25,500.000.00 51%

2 111(P) REMUNERACIONES Y CONTRIBUCIONES 74,234.00 0.00 74,234.00 0.00 25,500.00 34% 48,734.0015 00 0002 25,500.000.00 51%

2 111(P) 1 REMUNERACIONES 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 25,500.00 39% 39,500.0015 00 0002 25,500.000.00 51%

2 111(P) 1 Remuneraciones al personal fijo 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 25,500.00 42% 34,500.0015 00 0002 1 25,500.000.00 51%

2 111(P) 1 01 Sueldos empleados fijos 60,000.00 0.00195520 1004.3.02 60,000.00 0.00 25,500.00 42% 34,500.0015 00 0002 1 25,500.000.00 100%

2 111(P) 1 Sueldo anual no.13 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 51%
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2 111(P) 1 01 Sueldo Anual No. 13 5,000.00 0.00195520 1004.3.02 5,000.00 0.00 0.00 0% 5,000.0015 00 0002 4 0.000.00 100%

2 111(P) 5 CONTRIBUCIONES A LA SEGURIDAD SOCIAL 9,234.00 0.00 9,234.00 0.00 0.00 0% 9,234.0015 00 0002 0.000.00 51%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de salud 4,254.00 0.00 4,254.00 0.00 0.00 0% 4,254.0015 00 0002 1 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de salud 4,254.00 0.00195520 1004.3.02 4,254.00 0.00 0.00 0% 4,254.0015 00 0002 1 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de pensiones 4,260.00 0.00 4,260.00 0.00 0.00 0% 4,260.0015 00 0002 2 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de pensiones 4,260.00 0.00195520 1004.3.02 4,260.00 0.00 0.00 0% 4,260.0015 00 0002 2 0.000.00 100%

2 111(P) 5 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00 720.00 0.00 0.00 0% 720.0015 00 0002 3 0.000.00 51%

2 111(P) 5 01 Contribuciones al seguro de riesgo laboral 720.00 0.00195520 1004.3.02 720.00 0.00 0.00 0% 720.0015 00 0002 3 0.000.00 100%

11(P) ADM. DE CONTRIBUCIONES ESPECIALES (TRANSF. PRIV.) 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 75,800.000.00 51%

11(P) N/A 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 75,800.000.00 51%

11(P) TRANSFERENCIAS INSTITUCIONES PRIVADAS 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 0000 75,800.000.00 51%

11(P) 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 0000 75,800.000.00 51%

211(P) GASTOS 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 0000 75,800.000.00 51%

2 411(P) TRANSFERENCIAS CORRIENTES 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 0000 75,800.000.00 51%

2 411(P) 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 0000 75,800.000.00 51%

2 411(P) 1 Transferencias corrientes a asociaciones sin fines de lucro y 156,000.00 0.00 156,000.00 0.00 75,800.00 49% 80,200.0098 00 0000 6 75,800.000.00 51%

2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 62,540.00 0.00195520 1004.1.02 62,540.00 0.00 62,000.00 99% 540.0098 00 0000 6 62,000.000.00 100%

2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 61,460.00 0.00999530 1024.5.10 61,460.00 0.00 13,800.00 22% 47,660.0098 00 0000 6 13,800.000.00 100%

2 411(P) 1 01 Transferencias corrientes programadas a asociaciones sin fines de 32,000.00 0.00999630 1024.5.10 32,000.00 0.00 0.00 0% 32,000.0098 00 0000 6 0.000.00 100%

Total general 3,572,385.50 0.00 0.00 3,572,385.50 0.00 906,700.72 906,700.72 25% 2,665,684.78 75%
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